

RS Arving ApS

Stumpedyssevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 88 92 86

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/16 2016

Som dirigent



Henrik Grønfeldt-Sørensen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Regnskabsperiode 1. januar 2015 til 31. december 2015

Selskabsoplysninger Stumpedyssevej 17
2970 Hørsholm
CVR.nr. 31 88 92 86

Direktion Henrik Grønfeldt-Sørensen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat Homann Advokater
Gregers R. Lauridsen
Amagertorv 11
1160 København K

Kreditinstitut Nordea A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at fungere som investeringsselskab.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 3.724.097.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTOFORTJENESTE	145.272	-154.028
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	145.272	-154.028
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.523.532	1.403.665
Finansielle indtægter	3.453.177	4.977.558
Finansielle omkostninger	<u>-2.030.508</u>	<u>-2.422.733</u>
RESULTAT FØR SKAT	4.091.473	3.804.462
1 Skat af årets resultat	<u>-367.376</u>	<u>-593.047</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.724.097</u>	<u>3.211.415</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret, inklusiv acontoudbytte	8.000.000	3.000.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.523.532	1.403.665
Overført resultat	<u>-6.799.435</u>	<u>-1.192.250</u>
	<u>3.724.097</u>	<u>3.211.415</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>16.682.900</u>	<u>16.682.900</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>16.682.900</u>	<u>16.682.900</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	93.963.346
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.734.263
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>95.763.285</u>	<u>96.616.465</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>95.763.285</u>	<u>207.314.074</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>112.446.185</u>	<u>223.996.974</u>
Andre tilgodehavender	110.370.813	483.598
Tilgodehavende selskabsskat	<u>772.625</u>	<u>416.953</u>
Tilgodehavender	<u>111.143.438</u>	<u>900.551</u>
Likvide beholdninger	<u>32.998.554</u>	<u>34.781.391</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>144.141.992</u>	<u>35.681.942</u>
AKTIVER	<u>256.588.177</u>	<u>259.678.916</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	180.000	180.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	93.763.346
6 Overført resultat	<u>254.378.298</u>	<u>164.890.855</u>
EGENKAPITAL	<u>254.558.298</u>	<u>258.834.201</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	83.380
Anden gæld	<u>1.979.879</u>	<u>761.335</u>
Kortfristet gæld	<u>2.029.879</u>	<u>844.715</u>
GÆLD	<u>2.029.879</u>	<u>844.715</u>
PASSIVER	<u>256.588.177</u>	<u>259.678.916</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>367.376</u>	<u>593.047</u>
	<u>367.376</u>	<u>593.047</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum 1. januar 2015	16.682.900
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	0
	<hr/>
Anskaffelsessum 31. december 2015	16.682.900
	<hr/>
Bogført værdi 31. december 2015	16.682.900
	<hr/>
Bogført værdi 31. december 2014	16.682.900
	<hr/>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Anskaffelsessum 1. januar 2015	200.000	97.445.114
Anskaffelsessum tilgang	0	1.178.200
Anskaffelsessum afgang	-200.000	-3.000
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 31. december 2015	0	98.620.314
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	93.763.346	-828.649
Op- og nedskrivninger	2.523.532	-2.027.456
Op- og nedskrivninger, tilbageført	-96.286.878	-924
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-2.857.029
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi 31. december 2015	0	95.763.285
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi 31. december 2014	93.963.346	96.616.465
	<hr/>	<hr/>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	180.000	180.000
Virksomhedskapital 31. december	180.000	180.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 180.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Nedsættelse vedrørende egne anparter	10.10.2011	-20.000
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	17.12.2008	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	93.763.346	92.317.222
Opløst reserve for nettoopskrivning i forbindelse med salg af datterselskab	-96.286.878	
Årets regulering, direkte	0	42.459
Årets regulering	<u>2.523.532</u>	<u>1.403.665</u>
Reserve for nettoopskrivning 31. december	<u>0</u>	<u>93.763.346</u>
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	164.890.855	166.083.105
Overført fra overskudsdisponeringen	3.724.097	3.211.415
Årets udbytte	-8.000.000	-3.000.000
Opløst reserve for nettoopskrivning i forbindelse med salg af datterselskab	96.286.878	0
Overført til reserve for nettoopskrivning associerede virksomheder	<u>-2.523.532</u>	<u>-1.403.665</u>
Overført resultat 31. december	<u>254.378.298</u>	<u>164.890.855</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke tinglyst gæld i selskabets ejendom, men der er tinglyst en stævning fra ejendommens lejer mod selskabet.

8 Eventualforpligtigelser

Selskabet er blevet stævnet af lejer af selskabets ejendom, og er således involveret i retssag om ejendommen. Retssagen skønnes ikke at ville få et negativt udfald for selskabet.

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>René Sindlev <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Lucas Philip Sindlev <i>Hjemmehørende i Fredensborg kommune</i></p> <p>Oliver Christian Sindlev <i>Hjemmehørende i Fredensborg kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>René Sindlev Stumpedysevej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p> <p>Lucas Philip Sindlev Lyngbæksgårdalle 7 2990 Nivå <i>Kapitalejer</i></p> <p>Oliver Christian Sindlev Lyngbæksgårdalle 7 2990 Nivå <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>